
 
 

 

Tule kunnanjohtajaksi tulevaisuuteen suuntaavaan ja kehitysmyönteiseen Toivakan 
kuntaan 

 
Haemme kunnanjohtajaa toistaiseksi voimassa olevaan virkaan. Hakuaika virkaan on 4.4.-
2.5.2023. 
 
Kelpoisuusehtona on ylempi korkeakoulututkinto ja kokemus kunnallishallinnon 
johtotehtävistä. 
 
Arvostamme valmiutta sitoutua Toivakan kunnanjohtajan virkaan, kykyä edistää rohkeasti ja 
ennakkoluulottomasti kunnan elinvoimaisuutta sekä sen pito- ja vetovoimaa yhdessä muiden 
tahojen kanssa. Työsi ydin on toimia kuntalaisten ja kunnan etua ajatellen. Lisäksi 
arvostamme esiintymisvarmuuttasi: Viestintä sekä sidosryhmätyö ovat sinulle olennainen 
osa johtajuutta. Strateginen ajattelu sekä kyky asioiden, ihmisten ja verkostojen johtamiseen 
on vahvuutesi. Toivomme sinulla olevan monipuoliset ja laajat verkostot, joissa toimit 
luontevasti. Olet vastuunkantaja, mutta osaat jakaa ja vaatia vastuuta oikeudenmukaisella 
otteella. Odotamme sinulta hyvää elinkeinoelämän ja maaseutuympäristön tuntemusta.  
 
Virka täytetään 1.8.2023 tai sopimuksen mukaan. Kunnanjohtajalle tehdään johtajasopimus. 
Viran täytössä noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 
Virkaan valitun henkilön on esitettävä hyväksyttävä lääkärintodistus terveydentilastaan 
ennen viran vastaanottamista ja hyväksytty huumausainetestitulos. 
 
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät soveltuvin osin KVTES:n mukaisesti. Palkkaus määräytyy 
kokonaiskuukausipalkkana. Hakijat voivat esittää oman palkkatoivomuksensa. 
Valintaprosessissa voidaan käyttää tarvittaessa soveltuvuusarviointia. 
 
Lisätietoja tehtävästä antaa kunnanjohtaja Helena Vuopionperä-Kovanen, 050 307 6114, 
kunnanhallituksen puheenjohtaja Heidi Hakkarainen, 040 5231633 ja kunnanvaltuuston 
puheenjohtaja Sinikka Jäntti, 040 5151686. 
 
Hakuaika päättyy 2.5.2023 klo 15. Jätä hakemuksesi palkkatoivomuksineen sähköisesti 
osoitteessa www.kuntarekry.fi (työavain 511292). 
 
Toivakan kunta on savuton työpaikka. 
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